CALENDARIO ACADEMICO ERA 2024-2025
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PRIMER CUATRIMESTRE

23/09
26/09
12/10
24/10
25-27/10
01/11
09/11
06/12
08/12
12/12
20/12-13/01

17/01-19/01
20/01-23/01

Comienza el Curso Ordinario

Inauguracion del curso

Nuestra Sra. del Pilar

San Antonio Maria Claret

Taller de oracion

Todos los Santos

Ntra. Sefiora de la Almudena

Constitucién

Inmaculada Concepcién

Retiro de Adviento

Vacaciones de Navidad

Convivencia de integracion personal

Semana Inter-semestral no lectiva

SEGUNDO CUATRIMESTRE
27/01
07/03

12/04-20/04
23/04-26/04

01/05
02/05
15/05
26/05
27/05

Inicio clases 2° semestre

Retiro de Cuaresma

Vacaciones de Semana Santa y Pascua
542 Semana Nacional de VC

San José obrero

Dia de la Comunidad de Madrid
San Isidro Labrador

Final de las clases del 2° Semestre

Evaluacién con Maestros/as y Eucaristia final



